РЕШЕНИЕ

ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

_______________ г.                                                                                    № _____

«О признании утратившими силу решений Верхореченского сельского

совета Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и Уставом Верхореченского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым, Верхореченский

сельский совет,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Верхореченского сельского

совета Бахчисарайского района Республики Крым:

от 01.08.2016 г. № 254 "Об утверждении Положении о порядке

представления депутатами Верхореченского сельского совета

Бахчисарайского муниципального района Республики Крым сведений о

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей";

от 27.04.2017 г. № 312 "О внесении изменений в р.2 п. 2.2 решения 24

сессии Верхореченского сельского совета 1 созыва № 254 от 01.08.2016 года

"Об утверждении Положении о порядке представления депутатами

Верхореченского сельского совета Бахчисарайского муниципального района

Республики Крым сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей".

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

обнародования.

Глава Верхореченского сельского поселения                 В.В. Акишева